0521606985 - Cicero: Epistulae Ad Familiares, Volume II

Edited by D. R. Shackleton Bailey

Index

[More information](#)

INDICES

- Iulius Caesar** (*cont.*)
 5; 204.1; 205.2; 206.1; **211.2**;
 214.2; 216.3, 4; 217.1, 3; 218.2;
 219.3; 223.2; 225.2; 226.2;
 227.2; 228.2, 3; **234.4**, 8, 10,
 13; 235.1; **237.2**, 4, 5;
258; 260.1; **277.3**; 282.3–7;
 285.1; 306.1; 307.1; 311.4;
 312; **318.2**; 319.1; 320.1, 3, 5;
 325.4; 328.4; 335.2; 336.2, 4;
 344.1, 2; 345.2; 348.2, 3, 5, 8;
 349.2, 4, 6–8; 368.3; 409.1;
 415.2, 3; 428.5. *Cf.* **3.3**; 31.1;
84.4; **150.1**; 154.1, 2, 7; 174.2;
 177.4; 178.2; 181.1, 2; 183.5;
 191.1; 195.3; 196.5; 200.3;
222.2; 225.5; 229.2; 230.3–5;
 231.2, 4; 238.2; 239.3;
 242.2; 244.2; 247.2; **249.3**;
262.2; **265.1**; 327.1, 2; 335.1;
 345.1. *Ciceronis ad eum epp.*,
26; **316**; 317
- Iulia lex** (de provinciis), **117.2**;
 128.2
- Iulius Caesar, L.** (cos. 64), 326.3;
344.3; **364.3**; 365.2
- Iulius Caesar, L.** (superioris filius),
178.1
- Iulius Caesar Octavianus, C.** (C.
 Octavius), **347.2**; 349.6;
350.2; **354.2**; **360.2**; 364.3;
 365.2; 373.4; 378.4; **385.4**;
388.1; **401.1**, 4; 409.3, 4;
 411.1, 2; **413.2**; **414.6**; 428.4–
 6, 8. *Cf.* 413.1
- Iunia** (C. Marcelli uxor), 100. *Cf.*
99; 118.1
- Iunia Tertia**, **185.1**
- Iunius** (Avianii Evandri famili-
 aris), **209.3**
- Iunius Brutus, M.** (iurisconsultus),
331
- Iunius Brutus, M.** (Q. Servilius
 Caepio Brutus), 67.2; 71.1;
 73.2; **74.3**; 93.2; **106.6**; 208.3;
234.10; 237.4; 326.5; 327.1;
332; 336.1; **363.2**; 365.1;
 376.2; 399.2; 405.1, 8; 406.1;
 410; 413.2; **416.1**; 420.2;
 425.4; 435.2. *Cf.* **70.5**; 346.2
 (tyrannocetoni). *V. etiam* Bruti.
Eius et C. Cassii ad M. Antonium
epp., **329**; **336**. *Ciceronis ad*
eum epp., **377–81**; **435**. *D.*
Bruti ad eum et C. Cassium epp., **325**
- Iunius Brutus Albinus, D.** (cos.
 desig. 43), **92.2**; 327.1; 364.3;
 365.2; **376.2**; 382.2; 390.4;
 395.2, 4; 397.1; 409.5; 411.1,
 3, 4; 412.1; 413.1; **416.1**;
 422.2; 424.1; 428.3; 434.3.
Cf. **371.4**; 375.2; 407.1; 423.1;
 434.3. *V. etiam* Bruti. *Eius ad*
Ciceronis epp., **342**; **380**; **381**;
385; **386**; **388**; **399**; **401**;
402; **410**; *ad M. Brutum et C.*
Cassium, **325**; *eius et L. Planci*
ad senatum et magistratus, **418**.
Ciceronis ad eum epp., **343**; **353**;
354; **356**; **360**; **394**; **397**; **411–**
13; **420**; **422**; **427**; **434**
- Iunius Brutus Damasippus, L.**
 (pr. 82), **188.3**
- Iunius Silanus, M.** (M. Lepidi
 legatus?), **378.1**; 396.2;
 [401.3]
- Iuppiter**, **35.2** (lapis; *cf.* **24.2**);
 189.1; **190.8**; 377.4
- Iuventius Laterensis, M.** (pr. 51),
84.2, 3; **382.3**; 390.2; **391.1**,
 3; 395.2; **414.4**
- Labeo, v. Segulius Labeo**
- Laberius, D.** (mimographus),
34.2; **205.2**
- Laberius, M.** 321.2
 Laberiana praedia, 321.3
- Labienus, T.** (tr. pl. 63), **145.2**;
 146.4. *Cf.* **368.2**
- Lacedaemonii**, **295.1**, 2. -nius
 (Philippus), 295.1
- † **Laelii**, **81.2**
- Laelius Sapiens, C.** (cos. 140), 3.3;
196.2 (Laelii)